

2020 広島大学 体育会 第35回結会 & 同窓会 総会・ 懇親会 のご案内

広島大学体育会同窓会 会長 山根 恒弘

同窓生の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は体育会の活動、 ならびに同窓会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

1965 年に創設された広島大学体育会同窓会は、広島大学体育会の物心両面からの支援を行うとともに、 広島大学の団結・発展を目指して活動し54年が経過しました。体育会は同窓会の支援のもとに、全学的な組織 として広島大学各運動部の強化、スポーツ活動の普及と振興、覇気ある学風の創造に寄与してまいりました。 同窓生と学生が一体となって活動する体育会同窓会と体育会は、これからも広島大学の発展になくてはならな いものです。

昨年より、体育会学生表彰式である「結会」と合同で開催しております。本総会により多くの皆様に参加してい ただき、皇賞の授与を行い受賞者のこれまでのご尽力への敬意と感謝の意を表すとともに、各運動部同窓生及 び現役学生が一堂に集い、情報交換や親睦を深め、体育会同窓会と体育会の目指す夢を再確認し、今後の体 育会と広島大学の発展につながる総会にしたいと考えております。

皆様お誘いあわせの上、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

総会・懇親会

■ 日 時 2020年2月29日(土)

2020 同窓会総会(皇賞授与式) 16:00~

講演:出口達也先生「UNIVAS の現状・加入に伴う広島大学体育組織のあり方」 他

第35回 結会(学生表彰式) 17:30~

懇親会 18:00~

■ 会 場 ホテルセンチュリー21 広島 広島市南区的場町 1-1-25 082-263-3111

■ 会 費 7,000円 (学生は1,000円) ※当日受付にてお支払い

申込方法

■下記①・②いずれかの方法でお申し込みください。

①メール:「クラブ名・参加者氏名」をtd@intercloud.jp 宛に送信願います。 ②FAX : 上記内容及び連絡先を明記の上 FAX 082-246-1859 に送信願います。

※可能な限り各クラブでまとめてお申し込みください。

※今回は学生の参加は体育会(現役)にて別途取りまとめます。

※メールまたは FAX を事務局が受信した時点で受付完了と致します。

■締切:2020年2月21日(金)

<お問合せ先>

〒730-0053 広島市中区東千田 1-1-89 (広島大学校友会事務室内)

2020 広島大学体育会同窓会総会実行委員会 事務局

TEL&FAX 082-542-6966 E-mail td@intercloud.jp

※事務局が稼働していない日もありますので、お問合せは基本的にメールでお願いします。 至急の場合は090-2804-3606(たつの)までお電話ください。